[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ГОРОД  ЛИСКИ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от « 28  » марта 2022 г.  №__178_
                          г. Лиски
  О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Лиски от 18.09.2015 №888 «Об утверждении административного регламента  администрации городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала»

          С целью приведения нормативно-правового акта в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация городского поселения город Лиски
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации городского  поселения город Лиски от 18.09.2015 №888 «Об утверждении административного регламента администрации городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала» следующие изменения:
1.1. Подпункт 5 пункта 2.5 изложить в новой редакции:
«5) Приказ Минстроя России от 08.06.2021 N 362/пр "Об утверждении формы документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству объекта индивидуального жилищного строительства (монтаж фундамента, возведение стен и кровли) или проведение работ по реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства, в результате которых общая площадь жилого помещения (жилых помещений) реконструируемого объекта увеличивается не менее чем на учетную норму площади жилого помещения, устанавливаемую в соответствии с жилищным законодательством Российской Федерации" (Официальный интернет-портал правовой информации http://pravo.gov.ru, 30.08.2021)»;
1.2. Абзац 6 в приложении №1 Административного регламента изложить в новой редакции:
«Адрес электронной почты администрации городского поселения город Лиски: liskig.liski@govvrn.ru».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Официальный вестник города Лиски» и на официальном сайте администрации городского  поселения город Лиски в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского поселения город Лиски                                                   Е. В. Митюрёв

image1.png